ПРОЕКТ
[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
г. Волгодонск Ростовской области
РЕШЕНИЕ № ______ от _________20___ года
О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 06.02.2008 №8 «Об утверждении Положения и структуры Отдела записи актов гражданского состояния Администрации города Волгодонска Ростовской области в новой редакции»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областными законами Ростовской области от 17.07.2014 №200-ЗС «О главах городских округов в Ростовской области», от 17.07.2014 №201-ЗС «О внесении изменений в статью 16 Областного закона «О местном самоуправлении в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 23.10.2014 №80 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Волгодонск»  Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Внести изменения в приложение 1 к решению Волгодонской городской Думы от 06.02.2008 №8 «Об утверждении Положения и структуры Отдела записи актов гражданского состояния Администрации города Волгодонска Ростовской области в новой редакции»:

1)
слово «Мэр» в соответствующем падеже заменить словами «глава Администрации» в соответствующем падеже.

2)
подпункт 5.2 исключить.
2.
Решение вступает в силу со дня истечения срока полномочий Мэра города Волгодонска, избранного до дня вступления в силу настоящего решения, в том числе в результате досрочного прекращения его полномочий, но не ранее дня официального опубликования настоящего решения.

3.
Контроль за исполнением решения возложить на  постоянную комиссию по организационно-правовым вопросам, контролю за деятельностью органов местного самоуправления, по работе со средствами массовой информации, общественными организациями и взаимодействию с правоохранительными органами (С.Л.Шерстюк) и управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В.Орлову.

	Председатель

Волгодонской городской Думы
 _______________   П.П. Горчанюк

	Мэр

города Волгодонска

___________ В.А. Фирсов

Проект вносит

Администрация города Волгодонска